
 
 

 UCHWAŁA Nr LV/411/2023 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

 zmieniająca uchwałę nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 23 uchwały nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wójt na sesjach Rady składa sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym.”;; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Sprawozdanie z wykonania uchwał jest przedkładane w wersji elektronicznej Radzie Gminy raz na 
kwartał, w ostatnim dniu roboczym przypadającym przed zakończeniem kwartału.”;; 

3) po ust. 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. Wójt wykonuje swoje zadania przy pomocy urzędu gminy, którego jest kierownikiem oraz przy 
pomocy jednostek organizacyjnych.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Ireneusz Ziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.03.2023 r.

Poz. 1099


	Uchwała

		2023-03-02T12:45:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




